16. Hoc Decretum servandum erit ab omnibus religiosis mulierum
familiis, votorum cum sollemnium, tum simplicium, ab Oblatis aliisque
piis communitatibus, quae nullis votis obstringuntur, etiamsi Instituta
sint tantum dioecesana. Obligat etiam communifates, quae in ‘Praelati
regularis iurisdictione sunt; qui nisi fidelem observantiam huius De-
creti curet, Episcopus seu Ordinarius illius loci id agat ipse tamquam
Apostolicae Sedis Delegatus.

17. Hoc Decretum Regulis et Constitutionibus uniuscuiusque reli-
giosae familiae addendum erit, et publice legendum lingua vulgari in
Capitulo omnium Religiosarum, semel in anno.

Itaque praerogatis Emmis Patribus Cardinalibus sacrae Congrega-
tionis de Religiosis in plenario coetu ad Vaticanum habito die 31 mensis
lanuarii anno 1913, sanctissimus Dominus noster Pius PP. X, referente
infra scripto Secretario, hoc Decretum in omnibus adprobare et confir-
mare dignatus est, et mandare ut in lucem edatur, et ab omnibus ad
quos spectat, in posterum apprime servetur.

Contrariis non obstantibus quibuscumque, etiam speciali et indi-
vidua mentione dignis.

Datum Romae, ex Secretaria sacrae Congregationis de Religiosis,
che 3 mensis februarii anno 1913.

Fr. I. C. CARD. VIVES, Praefectus.
L el
1 Donatus, Archiep. Ephesinus, Secrefarius.
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Sacrorum Rituum Congregationi sequentia dubia pro opportunaDe caeremo-

solutione proposita fuerunt; nimirum :

niis servandis

coram SSo

. In solemni benedictione cum sanctissimo Eucharistiae Sacra- adsistente vel

mento, quando episcopus assistit cappa indutus, et ponit incensum in
thuribulo, debetne etiam ipse thurificare Ssmum Sacramentum ?

II. Si praedicta benedictio solemnis detur post vesperas pontifica-
les, presbyter assistens throno, debetne genuflectere a dextris episcopi
in infimo gradu altaris, eique ministrare incensum ac demum porrigere
ostensorium pro benedictione impertienda ?

lll. Si aliquando contingat, ut episcopus Missam pontificalem cele-
bret coram augustissimo Sacramento exposito, debetne ipse canere Glo-
ria et Credo et legere Epistolam atque Evangelium in throno, more
solito, absque mitra ?

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii,
audito Commissionis Liturgicae suffragio, propositis dubiis ita respon-
dendum censuit :

Ad [. Affirmative iuxta decretum n. 3035 Briocen., 21 iulii 1855, ad 1.

Ad II. Presbyter assistens accedit ad episcopum tantum pro mini-
strando incenso et thuribulo ad incensationem; mox locim cedat dia-
cono assistenti qui deinde ostensorium episcopo est porrecturus.